
� � Č.�M��������������SŽ�GŘ�2���
�
VWUDQD�����

� � �

�
�

Správa železnic, státní organizace��
�

vydává�
�

S C H VA L O VA C Í  L I S T �
�

�TECHNICKÝCH PODMÍNEK�
�

č.���������6�
�

pro výrobek�
�

�(36�3UHYLGLD�&RPSDFW�

výrobce��
�

.(/&20�,QWHUQDWLRQDO��VSRO��V�U�R���
Pardubická 899/1��Hradec Králové ��.XNOHQ\�

�
Výrobek lze použít na železniční dopravní cestě ve vlastnictví státu, u�níž funkci vlastníka plní Správa 
železnic, státní organizace�(dále jen „SŽ“���D�to za podmínek stanovených pro tento výrobek 
Y�dokumentech vydaných SŽ��RGERUem zabezpečovací a�telekomunikační techniky.�
�
Schválením technických podmínek SŽ pouze vyslovuje obecný souhlas s�SURYHGením výrobku. 
Schválením se SŽ�nijak nevyjadřuje ke správnosti technického provedení a�výpočtů, ani žádným 
způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené případným pochybením výrobce při výrobě, 
či případným pochybením projektanta při nevhodném použití, ani za následky způsobené případným 
pochybením zhotovitele při realizaci díla (montáž apod.). Odpovědnost za technickou správnost 
D�volbu vhodného výrobku nese vždy projektant a�]KRWRYLWHO�VWDYE\��

�
3ODWQRVW�RG����června������

�
�

�
�
�

�
�

��������3UDKD������května������ BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB�
,QJ��0DUWLQ�Krupička�

ředitel odboru zabezpečovací a�telekomunikační techniky�
�


